

O dobrą śmierć trzeba się modlić

Data publikacji: 25.01.2011 19:30

□

Jedni odchodzą nagle, bez cierpienia bólu, zostawiając po sobie nieprzeczytane książki, niedokończone sprawy. Inni przygotowują się na schyłek życia żegnając się z bliskimi, spełniając swoje marzenia. Członkowie Apostolatu Dobrej Śmierci o końcu swojego ziemskiego życia myślą codziennie i modlą się o dobrą śmierć.

„Dobrze żyć to wiele, dobrze umrzeć to wszystko” – mawiają członkowie Apostolstwa Dobrej Śmierci, codziennie modlą się za dobrą śmierć, za to aby u schyłku życia zobaczyć światło wieczności. Dobra śmierć przychodzi w czasie pojednania z Bogiem i ludźmi. – *To dobra, piękna śmierć, kiedy odchodzimy z tego świata w odpowiedniej chwili, będąc w łasce uświęcającej* – mówi Lidia Wajdzik, diecezjalny zelator ADŚ diecezji bielsko- żywieckiej.

Dziś w naszej diecezji działa już 50 grup, których członkowie codziennie modlą się o dobrą śmierć, z ich działalności dumny jest ks.bp. Tadeusz Rakoczy. – *Cieszę się, że tak wiele osób uczestniczy w tym niezwykłym dziele. Apostolstwo Dobrej Śmierci bardzo pręźnie się rozwija w naszej diecezji* – mówił Biskup Diecezji Bielsko- Żywieckiej w trakcie tradycyjnego spotkania kolędowego Apostolstwa Dobrej Śmierci.

Co roku członkowie ADŚ spotykają się, aby złożyć sobie świąteczno- noworoczne życzenia, podziękować za kolejny rok swojej działalności. Tegoroczne spotkanie odbyło się w minioną niedzielę 23 stycznia. Wśród tłumnie zgromadzonych w sali MDK w Skoczowie, można było spotkać osoby starsze i młode, na co dzień pracujące w różnych instytucjach, nawet zasiadające sejmowe ławy, bo wobec śmierci i Pana Boga wszyscy jesteśmy równi i każdy powinien zabiegać o dobre zakończenie swojego życia. [\(Czytaj: "Pomyśl...Ty też umrzesz"\)](#)

Modlitwa za dobrą śmierć to jednak nie wszystko. Od kilkudziesięciu miesięcy członkowie apostołstwa spotykają się też na niezwykłym nabożeństwie pompejańskim, na skoczowskiej Kaplicówce, każdego 2-giego dnia miesiąca. Tu, jak mówią dokonało się już wiele cudów, wyproszono niezwykle łaski. Nie inaczej będzie też w lutym. Członkowie Apostolstwa Dobrej Śmierci zapraszają 2 lutego br. (środa) o godz. 19.00 do Kaplicy św. Jana Sarkandra na wzgórzu Kaplicówka, gdzie odbędzie się kolejne (31 już - część dziękczynna Nowenny) Nabożeństwo Pompejańskie w czasie którego odmawiane są 3 części różańca w intencjach: intronizacji Chrystusa Króla na świecie, Papieża, biskupów i kapłanów, kanonizacji bł. Bartłomieja Longo, beatyfikacji i kanonizacji sługi Bożego Jana Pawła II, nowych powołań do służby Bożej, odnowienia chrześcijaństwa w Europie,

świętości rodzin, o życie dla wszystkich poczętych dzieci, osób powstających z nałogu alkoholizmu, rozwoju Apostolstwa Dobrej Śmierci w kraju i na świecie, rozpowszechniania Jerycha Różańcowego, nawrócenia osób niewierzących, powstrzymania kryzysu wiary i kryzysu gospodarczego na świecie oraz w intencjach własnych.

O godz. 21.00 po Apelu Jasnogórskim odprawiana jest Msza Św. w intencji kanonizacji bł. Bartłomieja Longo, beatyfikacji i kanonizacji sługi Bożego Jana Pawła II i w intencjach powierzonych w Nowennie Pompejańskiej.

W czasie nabożeństwa odbędzie się święcenie gromnic oraz udzielone zostanie błogosławieństwo Św. Błażeja - patrona chorób gardła i uszu. Będzie można również więcej dowiedzieć się o działalności Apostolstwa Dobrej Śmierci. Członkowie ADŚ zapraszają!

[WIĘCEJ O APOSTOLSTWIE DOBREJ ŚMIERCI NA www.apostolstwods.pl](http://www.apostolstwods.pl)

[Zobacz też fotorelację ze spotkania opłatkowego fot. Piotr Iwacz](#)